2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 41
от 27 сентября 2021 года

О внесении изменения                          в решение Собрания Курильского городского округа от 12 февраля 2011 года № 4 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии с пунктом 1 статьи 5, пунктом 2 статьи 393, пунктом 1 статьи 397 Налогового Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»

решило:

1. Внести в решение Собрания Курильского городского округа                                    от 12 февраля 2011 года № 4 (с учетом изменений, внесенных решениями Собрания Курильского городского округа от 14.04.2011 № 35, от 03.07.2013 № 104,                            от 22.10.2013 № 15, от 13.11.2014 № 84, от 28.01.2016 № 1,    от 11.12.2018 № 23,                      от 13.08.2019 № 44, от 25.12.2019 № 88) «О земельном налоге на территории муниципального образования «Курильский городской округ» изменение, изложив абзац третий пункта 4 в следующей редакции:
«- авансовые платежи – не позднее последнего числа месяца, следующего        за истекшим отчетным периодом, в размере одной четвертой установленной налоговой ставки;».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания                                      Глава муниципального образования

муниципального образования                            «Курильский городской округ»

«Курильский городской округ»

                           Т.Б. Белоусова
                                                                 В.А. Рокотов